
  Příloha č. 1                                  
  
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 3.12.2011 do 3.2.2012 
 
Usnesení č. 68/27Z/2008 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – II. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 62/27/2007 ze dne 16.9.2004  

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, ke kterému správu vykonává Pozemkový fond ČR, IČ: 45797072, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, a to:  
-    pozemek: p.p.č. 3135/1 o výměře 2418 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
(oddělen z p.p.č. 3135/1 o výměře 3436 m2 druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond geometrickým plánem č. 2056-5/2008 ze dne 11.6.2008)  

obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, ke kterému správu 
vykonává Pozemkový fond ČR, a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 0082520, se sídlem Černovická 2901, 
Chomutov, PSČ 430 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.  

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném převodu 
jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
bezúplatném nabytí nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení.  

        Termín : 30.12.2011 
 
Usnesení č. 82/15Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 
Navázání mezinárodní spolupráce mezi Ústeckým krajem a Ivano-Frankivskou oblastí (Ukrajina)  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
ukládá  

Výboru pro zahraniční vztahy, ve spolupráci s Výborem pro národnostní menšiny, připravit 
koncept spolupráce Ústeckého kraje s Ivano-Frankivskou oblastí (Ukrajina).  
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 80/20Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 1



  Příloha č. 1                                  
  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) podílu (1/2) nemovitého majetku do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Ing. Vladimíra Libicha, bytem Selibice 26, Staňkovice, Louny 1, PSČ 440 01, a to: 
-       pozemek: podíl ½ p. p. č. 149/2 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 149 o výměře 12858 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 
obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro M. Kudrnáče (1/2) a Ing. V. Libicha (1/2), za kupní 
cenu 6.150,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 86/20Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.   o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava Běhounka, bytem 
Klíšská 958/119, 400 01 Ústí nad Labem, a to: 
-     pozemek: p. p. č. 125/7 o výměře 192 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci (PK), 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 125/4 o výměře 13482 m2, druh pozemku: orná půda geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 311-155/2010 ze dne 9. 9. 2010) 
obec Litoměřice, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Běhounka (podíl ½) za kupní cenu 9.600,-Kč. 
2.   o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jiřího Navrátila, bytem 
U Kamýku 870/2, 142 00 Praha 12 - Kamýk, a to: 
-     pozemek: p. p. č. 125/7 o výměře 192 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci (PK), 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 125/4 o výměře 13482 m2, druh pozemku: orná půda geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 311-155/2010 ze dne 9. 9. 2010) 
obec Litoměřice, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jiřího Navrátila (podíl ¼) za kupní cenu 4.800,-Kč. 
3. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. Darji Zrůstové, bytem 
Březnová 921/14, 182 00 Praha 8 - Ďáblice, a to: 
-     pozemek: p. p. č. 125/7 o výměře 192 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci (PK), 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 125/4 o výměře 13482 m2, druh pozemku: orná půda geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 311-155/2010 ze dne 9. 9. 2010) 
obec Litoměřice, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Darju Zrůstovou (podíl ¼) za kupní cenu 4.800,-Kč. 

 
B) ukládá  

 2



  Příloha č. 1                                  
  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1., 2., 3. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  
 

Usnesení č. 30/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 
na rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

přidělení finančních prostředků na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 
na rok 2010, v souladu s § 11, odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách 
provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), takto: 

1.      Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  
      se sídlem: Raisova 3, 406 55 Děčín IV – Podmokly 
      IČ: 64679454 
      ve výši: 1 630 000 Kč 
      prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Děčín 
       
2.   Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková 
      organizace 

                 se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 
                 IČ: 00360589                                                                         
                 ve výši: 1 010 000 Kč 
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Chomutov 

3.   Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 
                 se sídlem: Mírové náměstí 26, 412 01 Litoměřice 
                 IČ: 00360627 
                 ve výši: 1 570 000 Kč 
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Litoměřice 

4.   Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
                  IČ: 65108477 
                  ve výši: 770 000 Kč  
                  prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Louny 

5.   Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 
                 IČ: 49123742 
                 ve výši: 300 000 Kč  
                 prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Města Žatce 

6.   Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 
                 IČ: 00080713 
                 ve výši: 710 000 Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele, tj. Statutárního města Most 

7.   Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 

 3



  Příloha č. 1                                  
  

                 se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
                 IČ: 00361216 

   ve výši: 990 000 Kč  
   prostřednictvím účtu svého zřizovatele, tj. Statutárního města Teplice 
 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto 
usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 31/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 
Ústeckém kraji na rok 2011 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům:    

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2011 v rámci kraje  

Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši:  1 200 tisíc Kč.  
Projekt č. 3 
Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského 
divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši:  1 800 tisíc Kč. 
Projekt č. 4 
Název projektu: Podpora aktivit Severočeského divadla opery a baletu v Ústí nad Labem 
Žadatel: Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00083135   
Ve výši:  2 400 tisíc Kč. 
Projekt č. 5 
Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem 
Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  
Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28677129     
Ve výši:  500 tisíc Kč.   

 
B) souhlasí  

 4



  Příloha č. 1                                  
  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
C) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  
 

Usnesení č. 32/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:   
Projekt č. 8 
Název projektu: 47. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2011  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 7. 2011. 
Projekt č. 12 
Název projektu: Lázeňské dny v Dubí 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2011. 
Projekt č. 13 
Název projektu: Svátek dobré nálady 
Žadatel: Město Kryry 
IČ: 00265080 
Sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 7. 2011. 
Projekt č. 27 
Název projektu: Jubilejní 20. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
IČ: 68780451 
Sídlo: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb 
Adresa pro doručování: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
                                       Březno 44, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
Projekt č. 39 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2011 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 
širokou veřejnost  

 5



  Příloha č. 1                                  
  

Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011.  
Projekt č. 52 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2011  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 70.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 9. 8. 2011. 
Projekt č. 56 
Název projektu: Osecké slavnosti 2011  
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
Projekt č. 57 
Název projektu: VIII. ročník Litoměřického loutkového festivalu  
Žadatel: Město Litoměřice  
IČ: 00263958 
Sídlo: Mírové Náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2011. 
Projekt č. 64 
Název projektu: Vejprtský drozd  kulturně společenská akce – květen 2011  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 3. 6. 2011. 
Projekt č. 97 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2011 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 61.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2011. 
Projekt č. 117 
Název projektu: Umíme se bavit …  
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931 
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 
Projekt č. 120 

 6



  Příloha č. 1                                  
  

Název projektu: Sochařské sympozium Most 2011 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2011. 
Projekt č. 137 
Název projektu: ÚŠTĚCKÝ ADVENT 
Žadatel: Město Úštěk 
IČ: 00264571 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 

 
B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
C) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) 
a B) tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 37/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – III. volební období) 
Dotační program prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011 – vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

1.      v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2011 níže uvedeným obcím: 

Město Bílina 
sídlo: Břežánská č. 50/4, 418 31 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 198.000 Kč na projekt Prázdninový příměstský tábor v Bílině (na ZŠ praktická) 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 44.000 Kč na projekt Terapeutický pobyt – prázdninové pobyty 

Město Jirkov 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 431 11 Jirkov 
IČ: 00261904 
ve výši 10.000 Kč na projekt Lepší třída 
a ve výši 54.000 Kč na projekt Klidné stáří 

Město Kadaň 
sídlo: Mírové náměstí č. 1, 432 01 Kadaň 
IČ: 00261912 

 7



  Příloha č. 1                                  
  

ve výši 79.000 Kč na projekt Výchovně rekreační víkendové pobyty 2011, 
ve výši 70.000 Kč na projekt Společně proti kriminalitě 
a ve výši 70.000 Kč na projekt Vybavení pohovorové a výslechové místnosti na MěÚ 

Město Krásná Lípa 
sídlo: Masarykova č. 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prevence kriminality Krásná Lípa 

Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí č. 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 43.000 Kč na projekt S nadějí do programu Pět P, 
ve výši 50.000 Kč na projekt Pestrým programem proti nudě, 
ve výši 16.000 Kč na projekt Pozor na zloděje 
a ve výši 39.000 Kč na projekt Chránit a pomáhat i na jízdních kolech 

Město Lom 
sídlo: nám. Republiky č. 13, 435 11 Lom 
IČ: 00266035 
ve výši 12.000 Kč na projekt Bezpečnostní stojany na kola 

Město Louny 
sídlo: Mírové náměstí č. 35, 440 01 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 160.000 Kč na projekt Šance 
a ve výši 91.000 Kč na projekt Mozaika 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 50.000 Kč na projekt Zabezpečení kol ochrannými prvky 

Obec Obrnice 
sídlo: Mírová č. 66, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266116 
ve výši 181.000 Kč na projekt Asistent prevence kriminality 
a ve výši 105.000 Kč na projekt Příměstský tábor Obrnice 2011 

Město Podbořany 
sídlo: Mírová č. 615, 441 01 Podbořany 
IČ: 00265365 
ve výši 102.000 Kč na projekt Víkendové pobyty 2011 

Město Roudnice nad Labem 
sídlo: Karlovo náměstí č. 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 31.000 Kč na projekt Pokračování projektu "Úřad vstřícný k dětem" aneb…, 
ve výši 40.000 Kč na projekt Podzimní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 
a ve výši 45.000 Kč na projekt Letní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 

Město Šluknov 

 8



  Příloha č. 1                                  
  

sídlo: nám. Míru č. 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 
ve výši 11.000 Kč na projekt Zážitkový tábor pro děti z vyloučených lokalit a podpora 
navazujících služeb 

Město Trmice 
sídlo: Fügnerova č. 448/29, 400 04 Trmice 
IČ: 00674010 
ve výši 80.000 Kč na projekt Odpolední škola 

Město Varnsdorf 
sídlo: Nám. E. Beneše č. 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
ve výši 57.000 Kč na projekt Víkendové poznávací pobyty 

Město Žatec 
sídlo: nám. Svobody č. 1, 438 01 Žatec 
IČ: 00265781 
ve výši 34.000 Kč na projekt Bezpečnostní systém FOD v Žatci, 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prodloužený víkendový pobyt dětí 

a ve výši 60.000 Kč na projekt Víkendové pobyty pro děti z rodin ohrožených sociálním 
vyloučením v roce 2011. 

2.      o vyhlášení 2. kola dotačního programu „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011“ 
v souladu s předloženým materiálem. 

 
B-01) ukládá  

      Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit realizaci bodu A) 
1. tohoto usnesení.  

Termín : 31.12.2011  
 
Usnesení č. 4/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – III. volební období) 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 a č. 
33/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  
         tiskovou opravu usnesení  

a)      č. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, výši původně schválené dotace u projektu č. 117 „Umíme 
se bavit …“, žadatel Město Libochovice, 

             z - Ve výši: 40 000,- Kč 
             na - Ve výši: 30 000,- Kč; 

b)      č. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, doplnit výši přidělené dotace u projektu č. 137 
„ÚŠTĚCKÝ ADVENT“, žadatel Město Úštěk, 

              Ve výši: 30 000,- Kč; 
c)      č. 33/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 u projektu č. 53 „Oprava kamenných ostění oken a 

vstupního portálu, celková oprava vstupních dveří zámku Konojedy u Úštěka čp. 61“, žadatel 

 9



  Příloha č. 1                                  
  

Vladimíra Přibyla, změna povahy spoluúčasti žadatele na nákladech na zachování či obnově 
kulturní památky, 

                    z   – včetně DPH 
                    na – bez DPH. 

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 35/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – III. volební období) 
Změna příjemce dotace u projektu č. 57 v rámci Programu regionální kulturní činnosti na rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

změnu příjemce neinvestiční dotace ve výši 30.000,- Kč u projektu č. 57 „VIII. ročník 
Litoměřického loutkového festivalu“, v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na 
rok 2011, a to 

z Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČ 00263958                          na 
Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice, IČ: 44557141.   

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 43/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – III. volební období) 
Smlouva o přistoupení Ústeckého kraje do o.p.s. České Švýcarsko  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.     podle ust. § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přistoupení mezi zakladatele obecně prospěšné společnosti České 
Švýcarsko o.p.s. dodatkem k zakládací listině dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, 

2.     o přistoupení k zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. dle 
přílohy č. 30 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné kroky nutné pro 
přistoupení Ústeckého kraje mezi zakladatele obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko 
o.p.s. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 50/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 10



  Příloha č. 1                                  
  
A) rozhoduje  

1.   o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2.   o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Jaroslavovi Heřtovi, 
bytem Purkyňova 1264, Louny, PSČ: 440 01 a paní Helze Kapuciánové, bytem Purkyňova 
1265, Louny, PSČ: 440 01, a to: 

-     pozemek: p. č. 2689/6 o výměře 500 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen z p. p. č. 
2689 o výměře 2777 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 
18. 2. 2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 361.427- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie generála 
Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 69/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 
Chomutov, se sídlem: Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: p. č. 4993/1 díl „b“ o výměře 262 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 4993/1 o výměře 10684 m2 a přisloučen do p.p.č. 
4992 dle geometrického plánu č. 4248-25/2010 ze dne 1. 4. 2010), 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837, 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 70/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se sídlem: 
Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ: 432 01, IČ: 00261912, a to: 

 11



  Příloha č. 1                                  
  

-    pozemek: p. č. 1400/2 o výměře 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 1400 o výměře 7502 m2 dle geometrického plánu č. 2182 – 
78/2010 ze dne 11. 8. 2010), 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, pozemek zapsaný na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 
příspěvková organizace, se sídlem 5. května 680, Kadaň, PSČ: 432 01, IČ: 61342688, 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 71/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Obci Lišany, se sídlem: 
Lišany čp. 34, Louny, PSČ: 440 01, IČ: 00556343, a to: 
-     pozemek: p. č. 1348 díl „a“ o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1348 o výměře 10806 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1348/2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 2010),           
-     pozemek: p. č. 1346/2 díl „b“ o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/2 o výměře 1756 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1348/2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 2010),  
-     pozemek: p. č. 1346/2 díl „c“ o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/2 o výměře 1756 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1496 o výměře 187 m2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 2010),  
-     pozemek: p. č. 1346/5 díl „d“ o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/5 o výměře 2728 m2 a přisloučen do p. p. č. 
1496 o výměře 187 m2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 2010), 
obec Lišany, k. ú. Lišany u Žatce, pozemky zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837, 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 72/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

 12



  Příloha č. 1                                  
  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. p., se 
sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
-     část tělesa komunikace č. III/22434 na pozemku st. p. č. 491 o výměře 59713 m2 
v k. ú. Přísečnice, obec Kryštofovy Hamry a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 260, Dubí 
u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837, 
-     část tělesa komunikace č. III/22434 na pozemku st. p. č. 171 o výměře 4149 m2 
v k. ú. Kryštofovy Hamry, obec Kryštofovy Hamry a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 260, Dubí 
u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 101/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Římskokatolické farnosti Velký 
Šenov, IČ 63782855, se sídlem Mikulášovická 324, Velký Šenov,  PSČ 407 78, a to: 
-          pozemek:p.č. 2509/4 o výměře 18 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2509/3 o výměře 5111 m², druh 
pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond  
obec Staré Křečany, k.ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 400 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Římskokatolickou farnost Velký Šenov za kupní cenu 
900,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 80837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 112/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření Dohody o odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy  
č. 1879/2008 mezi Ústeckým krajem a Josefem Floriánem, bytem Alej 17. listopadu 1739, 413 01 
Roudnice nad Labem a Krasoslavem Floriánem, bytem Stadická 1731, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 3588 o výměře cca 899 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci, 

 13



  Příloha č. 1                                  
  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 120,- Kč/m2 a 60,- Kč/m2. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o odstoupení od smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.2.2012  

 
Usnesení č. 115/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření Dohody o odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy  
č. 1889/2008 mezi Ústeckým krajem a Jitkou Klenkou, bytem 509 Beecroff Rd. Suite 1701 North 
York M2N 0A3, Canada, a to: 
-   pozemek (podíl 1/8): část p.p.č. 3780/8 o výměře cca 221 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 5223 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 50,- Kč/m2. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o odstoupení od smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.2.2012  

 
Usnesení č. 122/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, právo hospodaření: Povodí 
Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

-  pozemek: p.p.č. 2637/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2637/3 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 2637 o výměře 5827 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 2010) 
v obci Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice zapsané na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín, 

-   pozemek: p.p.č. 1261/4 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-  pozemek: p.p.č. 1261/5 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

 14



  Příloha č. 1                                  
  

-  pozemek: p.p.č. 1261/6 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 
(odděleny z p.p.č. 1261/1 o výměře 11936 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 2010) 
v obci Česká Kamenice, k.ú. Horní Kamenice zapsané na LV č. 775 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 21.290,--Kč a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 130/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Ivana Černého, bytem Na 
Borku 1608, Jirkov, PSČ: 431 11, a to: 
-    pozemek: p. p. č. 4782/17 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro pana Ivana Černého za kupní cenu 999.976,- Kč (478,- 
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 26/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – III. volební období) 
Specifická oblast 05 Mostecko – zpracování rozvojové studie  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 35 
odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zajistit zpracování 
rozvojové studie pro „Specifickou oblast 05 Mostecko“ definovanou Politikou územního rozvoje 
ČR 2008 a zpřesněnou při pořizování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 27/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 ze dne 17. 6. 2011 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2011  

 15



  Příloha č. 1                                  
  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 ze dne 17. 6. 2011 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 za dne 
17. 6. 2011 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 17 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 28/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace č. 11/SML1154 a č. 11/SML1170 z 
Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dodatek dle příloh č. 18 a č. 19  tohoto usnesení.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
A) tohoto usnesení. 

          Termín : 31.12.2011  
 
Usnesení č. 30/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – III. volební období) 
Zřízení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

záměr rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, na dvě samostatné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, a to 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace a Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace, podle § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s účinností dnem 1. 1. 2012. 

 
B) ukládá  

Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje, připravit rozdělení příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, na dvě samostatné 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, a to Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace a Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, včetně všech relevantních dokumentů. 

        Termín : 21.12.2011  
 
Usnesení č. 31/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – III. volební období) 
Program prevence kriminality 2011, 2.kolo – vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

 16



  Příloha č. 1                                  
  

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace ve 2. kole programu Prevence kriminality 
v Ústeckém kraji 2011 níže uvedeným obcím: 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 13.000 Kč na projekt Bezpečnostní stojany na kola 

Statutární město Chomutov 
sídlo: Zborovská č. 4602, 430 01 Chomutov 
IČ: 00261891 
ve výši 64.000 Kč na projekt Vybavení speciální výslechové a monitorovací místnosti na 
Magistrátu města Chomutova 

Město Lom 
sídlo: nám. Republiky č. 13, 435 11 Lom 
IČ: 00266035 
ve výši 181.000 Kč na projekt Asistent prevence kriminality ve městě Lom 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 16.000 Kč na projekt Nebojím se vědět! 

Obec Měcholupy 
sídlo: Měcholupy č. 12, 439 31 Měcholupy 
IČ: 00265233 
ve výši 45.000 Kč na projekt Otevřená škola 

Statutární město Most 
sídlo: Radniční č. 1, 434 01 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 36.000 Kč na projekt Mikročipy na jízdní kola 

 
B) ukládá  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit realizaci bodu A) 
tohoto usnesení.  

       Termín : 31.12.2011  
 
Usnesení č. 34/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – III. volební období) 
Převod činností a zrušení Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

převod činností poskytovaných příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým krajem 
s názvem Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace, kterými jsou: 

a)      Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy) 
b)      Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tématická rekreační činnost 

•  akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 
•  akce pro členy zájmových kroužků a veřejnost 

 17



  Příloha č. 1                                  
  

•  semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 
•  pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost    

c)      Prázdninová činnost: 
•  tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské) 

d)      Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, žáky a 
studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně patologických jevů: 
•  školení, semináře, workshopy, konference, přednášky, informační centrum 

mládeže (jarní,letní,podzimní, příměstské) 
e)      Spontánní činnosti:  

•  výstavy 
•  centrum rodičů s dětmi 
•  fotbálek 
•  stolní tenis 

f)        Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů 
•  konzultace k soutěžím 

g)      Spolupráce 
•  spolupráce s MŠ, ZŠ, SŠ   
•  spolupráce s veřejnou správou  
•  spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi  

h)      Soutěže a přehlídky 
•  pořádání soutěží a přehlídek vyhlašovaných MŠMT ČR a zájmovými svazy na 

úrovni místní, okresní, krajské, republikové 

na město Varnsdorf, která je bude s účinností od 1. 1. 2012 zajišťovat  prostřednictvím jím 
zřízené příspěvkové organizace, 

 
B) zrušuje  

dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: 
Název: Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace  
Sídlo: Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 65 082 214  
ke dni 31. 12. 2011 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace přechází 
s účinností od 1. 1. 2012 na zřizovatele, 

 
C) rozhoduje  

dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  
a)      budou ke dni 31. 12. 2011 ve vlastnictví Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvkové 

organizace a jež s účinností od 1. 1. 2012 v důsledku zrušení této příspěvkové organizace 
přejdou na zřizovatele, 

b)      budou ke dni 31. 12. 2011 Ústeckým krajem předány k hospodaření Domu dětí a mládeže 
Varnsdorf, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) Městu Varnsdorf. Přílohou č. 20 
k tomuto usnesení je soupis movitých věcí ve vlastnictví nebo správě příspěvkové organizace 
Domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke dni 22. 3. 2011. 

 18



  Příloha č. 1                                  
  

Případné přírůstky a úbytky za dobu od 22. 3. 2011 do 31. 12. 2011 budou v rámci darovací 
smlouvy vypořádány, 

 
D) ukládá  

Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle části A) tohoto usnesení a věcí dle části C) 
tohoto usnesení na Město Varnsdorf a zajistit učinění dalších potřebných úkonů souvisejících se 
zrušením Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace. 
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) a části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31.12.2011  
 
Usnesení č. 44/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.   o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2.   o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Josefu Valentovi a 
Marii Valentové, oba bytem Ploskovice 20, PSČ 411 42 a to: 

-     pozemek: p.p.č. 243/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Ploskovice, k.ú. Ploskovice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 4.266,--Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 45/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.      o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

2.   o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, státní podnik, se 
sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 

-     pozemek: p.p.č. 1370/2 díl „b“ o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (díl „b“ byl oddělen z pozemku p.č. 486/1 a sloučen k pozemku p.č. 1370/2 
geometrickým plánem pro změnu hranic pozemku č. 640-59/2011 ze dne 16.3.2011) 

obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 200,- Kč a vyjmutí uvedené 

 19



  Příloha č. 1                                  
  

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
 
Usnesení č. 46/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.   o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 ze dne 5.5.2011. 

2.    o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Tomáši Novákovi, bytem 
Studentská 2093, 436 01 Litvínov, a to: 

-     pozemek: p.p.č. 1136/6 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha  

obec Horní Jiřetín, k.ú. Dolní Jiřetín, zapsané na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 64 401,- Kč a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 0080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  
 

Usnesení č. 47/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.  o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“   
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2.   o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. Lubošovi 
Vargovi, CSc. a Marii Vargové, bytem Jezerní 1349/1, Chomutov, PSČ: 430 03, a to: 

-         pozemek: p. č. 812/7 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 812/1 o výměře 37767 m2 geometrickým plánem č. 121-
16/2011 ze dne 8. 2. 2011), 

obec Chraberce, k. ú. Chraberce, zapsané na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 37.080, - Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 20



  Příloha č. 1                                  
  
 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2 tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 48/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.   o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2.   o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. Milanovi 
Mrázovi a Anně Mrázové, oba bytem Purkyňova 1360, Louny, PSČ: 440 01 a to: 

-       pozemek: p. č. 2687/3 o výměře 250 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 217.230- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 51/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chotěšov, se sídlem 
Lovosická 13, Chotěšov, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00526096, a to: 
-    pozemek: p.p.č. 753/2 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-    pozemek: p.p.č. 753/3 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-    pozemek: p.p.č. 753/4 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-    pozemek: p.p.č. 753/5 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 753 o výměře 40354 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 268-
20/2011 ze dne 9. 2. 2011) 
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsané na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

 21



  Příloha č. 1                                  
  

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
 
Usnesení č. 53/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a obcí Oleško, se sídlem 
Oleško 2, PSČ 412 01, IČ: 00526070, na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
-    pozemek: část p.p.č. 279/1 o výměře max. 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-    pozemek: část p.p.č. 282/3 o výměře max. 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Oleško, k.ú. Oleško u Rohatců, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu na budoucí darování 
nemovitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 54/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blatno, se sídlem 
Blatno 1, Chomutov 1, PSČ 430 01, IČ: 00261807, a to: 
-    pozemek: p.p.č. 425/4 o výměře 1652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 425/2 o výměře 2141 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 103-
28/2011 ze dne 14. 3. 2011) 
obec Blatno, k.ú. Radenov, zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj, 
-    pozemek: p.p.č. 1104/8 o výměře 3551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1104/3 o výměře 7059 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
294-141/2011 ze dne 14. 6. 2011) 
obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, zapsané na LV č. 545 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 22



  Příloha č. 1                                  
  
 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 56/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Brozany nad Ohří, 
se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, a to: 
-       pozemek: p.p.č. 1564/14 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1564/7 o výměře 1550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu č. 595-197/2010 ze dne 26.10.2010), 
-       pozemek: p.p.č. 1536/4 o výměře 1617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
(pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 
-       pozemek: p.p.č. 1536/5 o výměře 842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 
-       pozemek: p.p.č. 1536/6 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 60/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Petrohrad, se 
sídlem: Petrohrad č. p. 146, Petrohrad, PSČ: 439 85, IČ: 00480975, a to: 
-    pozemek: p. č. 839/4 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 839/1 o výměře 1130 m2 dle geometrického plánu č. 289-
3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, pozemek zapsaný na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

 23



  Příloha č. 1                                  
  

-    pozemek: p. č. 629/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 629 o výměře 670 m2 dle geometrického plánu č. 144-
3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 
-    pozemek: p. č. 629/3 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 629 o výměře 670 m2 dle geometrického plánu č. 144-
3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 
-    pozemek: p. č. 677/3 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 677/1 o výměře 3452 m2 dle geometrického plánu č. 144-
3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 
-    pozemek: p. č. 677/4 o výměře 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 677/1 o výměře 3452 m2 dle geometrického plánu č. 144-
3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 
obec Petrohrad, k. ú. Černčice u Petrohradu, pozemky zapsané na LV č. 134 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 61/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 

-   pozemek: p.p.č. 1369/5 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 1369/2 o výměře 3431 m2 
geometrickým plánem č. 320-49/2010 ze dne 24. 11. 2010) 

obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících podmínek  
č. 2236/2011 a doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

 24



  Příloha č. 1                                  
  

-   pozemek: p.p.č. 1369/5 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 1369/2 o výměře 3431 m2 
geometrickým plánem č. 320-49/2010 ze dne 24. 11. 2010) 

obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 62/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) podílů (1/2) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/13 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/16 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/18 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/19 o výměře 570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 2210/2011 a doložky dle přílohy č. 
28 tohoto usnesení, týkající se převodu podílů (½) nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/13 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/16 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/18 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
-   pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/19 o výměře 570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

 25



  Příloha č. 1                                  
  

obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod podílů nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 64/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 1288/6 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících podmínek  
č. 24/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 1288/6 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 65/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

 26



  Příloha č. 1                                  
  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 717/9 o výměře 381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-  pozemek: p.p.č. 912/1 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek  
č. 665/2011 a doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 717/9 o výměře 381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-  pozemek: p.p.č. 912/1 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  
 

Usnesení č. 66/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 60 o výměře 1779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-  pozemek: p.p.č. 1557/1 o výměře 25275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

 27



  Příloha č. 1                                  
  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek č. 
2160/2011 a doložky dle přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 60 o výměře 1779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-  pozemek: p.p.č. 1557/1 o výměře 25275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 67/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 832/2 o výměře 3758 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 832/2 o výměře 3791 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 183-
114/2005 ze dne 13. 7. 2005) 
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících podmínek  
č. 18/11/4120 a doložky dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 832/2 o výměře 3758 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 832/2 o výměře 3791 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 183-
114/2005 ze dne 13. 7. 2005) 
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 28



  Příloha č. 1                                  
  
 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
 
Usnesení č. 68/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 810/5 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících podmínek  
č. 23/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 33 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 810/5 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 70/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

 29



  Příloha č. 1                                  
  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-   pozemek: p. č. 79/1 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
-   pozemek: p. č. 79/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
-   pozemek: p. č. 79/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková organizace, se sídlem Petrohrad 1, PSČ 439 85, IČ: 00829137. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí s omezujícími podmínkami  
č. 75/2011 a doložky dle přílohy č. 34 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
-   pozemek: p. č. 79/1 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
-   pozemek: p. č. 79/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
-   pozemek: p. č. 79/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí s omezujícími podmínkami, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 71/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-     pozemek: p.p.č. 1502/1 o výměře 62148 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 

 30



  Příloha č. 1                                  
  

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami  
č. 10/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-     pozemek: p.p.č. 1502/1 o výměře 62148 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Smlouvy o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 72/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-    pozemek: p.p.č. 62/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 62/5 o výměře 55 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 134-68/2011 ze dne 2.5.2011), 
obec Povrly, k. ú. Český Bukov, zapsaný na LV č. 480 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 

za 

nemovitost ve vlastnictví Jiřího Bezděky, bytem: Ševčíkova 1441/22, 415 01 Teplice, a to: 
-         pozemek: p.p.č. 63/5 o výměře 48 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek byl oddělen z p.p.č. 
63/2 díl „a“ a přisloužen k parcele 63/3 díl „b“, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
134-68/2011 ze dne 2.5.2011), 
obec Povrly, k. ú. Český Bukov, zapsaný na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Jiřího Bezděku a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837  

 
B) ukládá  

 31



  Příloha č. 1                                  
  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž předmětem je 
směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 1.2.2012  

 
Usnesení č. 75/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa Holuba, bytem 
Prokopova 470, Louny, PSČ 440 01, a to: 
-    pozemek: p. p. č. 628/53 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
-    pozemek: p. p. č. 628/54 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
-    pozemek: p. p. č. 631/22 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
-    pozemek: p. p. č. 631/23 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
-    pozemek: p. p. č. 632/4 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
-    pozemek: p. p. č. 632/5 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 98 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 32.310,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 76/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Klášterec nad Ohří, se 
sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ: 00261939, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 901/4 o výměře 10774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 901/1 o výměře 17751 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1736-
20/2011 ze dne 28. 4. 2011) 
-   pozemek: p.p.č. 1704/250 o výměře 596 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1704/26 o výměře 16088 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 1736-20/2011 ze dne 28. 4. 2011) 
-   pozemek: p.p.č. 905/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 905/2 o výměře 335 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1760-
70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 

 32



  Příloha č. 1                                  
  

-   pozemek: p.p.č. 1704/251 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 1704/49 o výměře 6721 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1760-
70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 
-   pozemek: p.p.č. 1704/252 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 1704/132 o výměře 7091 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
1760-70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 571.450,--Kč (11.429 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO:  

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 77/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) podílu (1/3) nemovitého majetku do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Petra 
Štáfa, bytem nám. Svobody 87, Hoštka, PSČ 411 72, a to: 
-  pozemek: podíl 1/3 p. p. č. 1557/16 o výměře 3688 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Litoměřice za kupní cenu 61.466,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 78/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) podílu (2/3) nemovitého majetku do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Ireny 
Štáfové, bytem Rooseveltova 1660/33, Předměstí, Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
-    pozemek: podíl 2/3 p. p. č. 1557/16 o výměře 3688 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Litoměřice za kupní cenu 122.934,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

 33



  Příloha č. 1                                  
  

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
 
 
Usnesení č. 94/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie Škodové, bytem Malá 
Veleň 53, 405 02 Děčín 2, a to: 
-     pozemek: p. p. č. 1361/3 o výměře 243 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č.1361/1 o výměře 14047 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 415-116/2011 ze dne 
9. 6. 2011) 
-     pozemek: p. p. č. 1378/6 o výměře 156 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č.1378/5 o výměře 3124 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 415-116/2011 ze dne 
9. 6. 2011) 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Škodovou za kupní cenu 99.750,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 97/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Fotbalového klubu FC, 
Františkov nad Ploučnicí, se sídlem 407 23 Františkov nad Ploučnicí, IČ: 46717285, a to: 
-     pozemek: p. p. č. 397/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
-     pozemek: p. p. č. 397/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 397/1 o výměře 9314 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 142-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

 34



  Příloha č. 1                                  
  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 143 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Fotbalový klub FC, 
Františkov nad Ploučnicí za kupní cenu 1.600,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
 
 
Usnesení č. 99/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Vojtěcha Grznára, bytem Novina 
651, 407 22 Benešov nad Ploučnicí a Zdeňky Grznárové, bytem Sosnová 96, 470 01, Česká Lípa, a 
to: 
-     pozemek: p. p. č. 499/2 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
-     pozemek: p. p. č. 499/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 499 o výměře 2735 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

-     pozemek: p. p. č. 526/8 o výměře 33 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č.526/4 o výměře 
100469 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
-    pozemek: p. p. č. 549/3 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 549/1 o 
výměře 317 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
-     pozemek: p. p. č. 566/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 566/2 
o výměře 805 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
-     pozemek: p. p. č. 500/3 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 500/1 o 
výměře 8852 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
-     pozemek: p. p. č. 501/3 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
-     pozemek: p. p. č. 501/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
-     pozemek: p. p. č. 501/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
-     pozemek: p. p. č. 501/6 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 501/1 o výměře 16104 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

 35



  Příloha č. 1                                  
  

-     pozemek: p. p. č. 546/3 o výměře 82 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 
546/2 o výměře 3303 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 
6. 2011 
-     pozemek: p. p. č. 548/2 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 548 o 
výměře 2229 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Vojtěcha Grznára (podíl ½) a Zdeňku Grznárovou (podíl ½) 
za kupní cenu 212.200,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 103/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Nová Ves v Horách, se 
sídlem Nová Ves v Horách 33, 435 45, IČ: 00266108, a to: 
-   pozemek: část p.p.č. 1217/3 díl „f“ o výměře 30 m2 (oddělen z p.p.č. 1217/3 o výměře 450 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 380-21/2011 ze 
dne 2. 6. 2011) 
-   pozemek: části p.p.č. 1319/5 díl „b1“+ „b2“ o výměře 109 m2 (oddělen z p.p.č. 1319/5 o 
výměře 344 m2 a přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 
380-21/2011 ze dne 2. 6. 2011) 
-   pozemek: části p.p.č. 1384/1 díl „a1“+ „a2“ o výměře 193 m2 (oddělen z p.p.č. 1384/1 o 
výměře 12157 m2 a přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku 
č. 380-21/2011 ze dne 2. 6. 2011) 
obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Nová Ves v Horách, za kupní cenu 13.280,--
Kč (332 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 104/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 36



  Příloha č. 1                                  
  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Jenčice, se sídlem Jenčice 
58, Třebívlice, 411 15, IČ: 00481670, a to: 
-    pozemek: p.p.č. 868/1 o výměře 1028 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 868 o výměře 1744 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 248-93/2011 ze dne 1. 7. 2011) 
obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Litoměřice, pro obec Jenčice, za kupní cenu 41.120,--Kč (1028 m2 – 40,--Kč/m2) a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 105/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lišnice, se sídlem Lišnice 
42, Most 1, 434 01, IČ: 00266019, a to: 
-    pozemek: p.p.č. 324/12 o výměře 1128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 324/1 o výměře 2520 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a 
změnu hranice pozemku č. 422-57/2011 ze dne 5. 8. 2011) 
-    pozemek: p.p.č. 327/2 o výměře 835 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 327 o výměře 5221 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu 
hranice pozemku č. 422-57/2011 ze dne 5. 8. 2011) 
obec Lišnice, k.ú. Lišnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Most, pro obec Lišnice, za kupní cenu 98.150,--Kč (1963 m2 – 50,--Kč/m2) a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 106/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

 37



  Příloha č. 1                                  
  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Obrnice, se sídlem Obrnice, 
435 21, IČ: 00266116, a to: 

-   pozemek: p.p.č. 250/3 o výměře 5631 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(vzniklý z části p.p.č. 250/1 díl „d“ o výměře 3949 m2, části p.p.č. 9/1 díl „a“ o výměře 1513 m2 – 
k.ú. Chanov a části p.p.č. 1001 díl „g“ o výměře 169 m2 – k.ú. Obrnice geometrickým plánem č. 
310-415-47/2011 ze dne 26. 7. 2011) 
obec Obrnice, k.ú. Chanov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice, 

-   pozemek: p.p.č. 995/2 o výměře 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.p.č. 995/2 o výměře 732 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 7. 2011) 
-   pozemek: p.p.č. 996/18 o výměře 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(vzniklý z části p.p.č. 996/7 díl „m“ o výměře 1301 m2 a části p.p.č. 101/7 díl „l“ o výměře 49 m2 
geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 7. 2011) 
-   pozemek: p.p.č. 996/15 o výměře 2845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(vzniklý z části p.p.č. 996/9 díl „h“ o výměře 1693 m2, části st.p.č. 40/1 díl „e“ o výměře 12 m2, 
části p.p.č. 58/5 díl „b“ o výměře 61 m2, části p.p.č. 68/2 díl „f“ o výměře 48 m2, části p.p.č. 1006/1 
díl „g“ o výměře 788 m2 a p.p.č. 995/3 o výměře 243 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze 
dne 18. 7. 2011) 
obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice, za kupní cenu 417.520,--Kč (10438 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 107/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bystřany, se sídlem Pražská 
32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 672/4 o výměře 709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (vzniklý z části p.p.č. 672/2 díl „b“ o výměře 584 m2 a části p.p.č. 673/1 díl „c“ o 
výměře 125 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 260-26/2011 ze dne 27. 7. 2011) 
obec Bystřany, k.ú. Velvěty, zapsané na LV č. 409 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 28.360,--Kč (709 m2 – 40,--
Kč/m2) + úhrada nákladů spojených s převodem ve výši 12.000,--Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

 38



  Příloha č. 1                                  
  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 109/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslavy Krejčové, bytem: Na 
Hradčanech 569, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
-   budova: část obce Roudnice nad Labem, č.e. 467, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: 
menší chráněné území, na p.p.č. 3835/11 pro LV č. 1  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 6688 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Krejčovou, za kupní cenu 
153.220,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1.2.2012  

 
Usnesení č. 111/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.  o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Ing. Petrem 
Bartošem, bytem: Sluneční 2486, 470 06 Česká Lípa, na budoucí nákup (nabytí) nemovitostí, a to: 
-   pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/6) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 2418, 
(77.667,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/12) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 
(44.875,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/12) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné území, 
zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (854,- Kč) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 123.396,- Kč. 

2.  o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a MUDr. Michaelou 
Bartošovou, bytem: Římanova 1, 160 00 Praha 6, na budoucí nákup (nabytí) nemovitostí, a to: 
-   pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/12) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 2418, 
(38.833,- Kč) 

 39



  Příloha č. 1                                  
  

-   pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/24) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 
(22.438,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/24) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné území, 
zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (427,- Kč) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 61.698,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucí kupní smlouvě, o 
jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.2.2012  

 
Usnesení č. 112/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1.  o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Přemyslem Bartošem, 
bytem: Prostřední 3489, 760 01 Zlín, na budoucí nákup (nabytí) nemovitostí, a to: 
-   pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 2418, 
(58.250,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 
(33.656,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné území, 
zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (641,- Kč) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 92.547,- Kč. 
2.  o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Janou Kopovou, 
bytem: Václavská 484, 760 01 Zlín, na budoucí nákup (nabytí) nemovitostí, a to: 
-   pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 2418, 
(58.250,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 
(33.656,- Kč) 
-   pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné území, 
zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (641,- Kč) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 92.547,- Kč. 
 

B) ukládá  

 40



  Příloha č. 1                                  
  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucí kupní smlouvě, o 
jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 1.2.2012  

 
Usnesení č. 113/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Košťany, se sídlem 
Teplická 297, Košťany, 417 23, IČ: 00266400, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 412 o výměře 1868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Teplice, pro město Košťany, za kupní cenu 74.720,--Kč (1868 m2 – 40,--
Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 114/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Štětí, se sídlem Mírové 
náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
1.      pozemek: p.p.č. 909/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 909/3 o výměře 1235 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 200-36/2011 ze dne 10.3.2011) 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro město Štětí za kupní cenu 1 597,- Kč a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 115/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 41



  Příloha č. 1                                  
  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Jaroslava Šůmy (podíl ¾), 
bytem Tuchořice 58, Tuchořice, PSČ: 439 69 a paní Dáši Nekolné (podíl ¼), bytem Markvarec 17, 
Louny, PSČ: 440 01, a to: 
-    pozemek: p. č. 3/4 o výměře 1751 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
obec Tuchořice, k. ú. Tuchořice, zapsaný na LV č. 324 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro pana Jaroslava Šůmu a paní Dášu Nekolnou za kupní cenu 
211.210,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální 
péče Tuchořice, příspěvková organizace, Tuchořice 1, PSČ: 439 69, IČ: 00830331. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 16/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – III. volební období) 
Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost Prioritní osa 1 - 1. výzva 2. etapy 
globálních grantů - návrh poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených v 1. výzvě globálního 
grantu v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání v Ústeckém kraji II v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

  
2. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených v 1. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, 

  
3. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených v 1. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v Ústeckém kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky  Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 23/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – III. volební období) 
Vstup investora HARGO a.s. do SPZ Triangle  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

 42



  Příloha č. 1                                  
  

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje do vlastnictví společnosti HARGO a.s., a to:  

-     pozemek: část p.p.č. 554/6 o výměře 16 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační  plocha  
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
-     pozemek: část p.p.č. 801/7 o výměře 8 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

za podmínek uvedených v Nájemní smlouvě se společností HARGO a.s. dle  přílohy č. 8 
tohoto usnesení  

 
B) ukládá  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a vedoucímu odboru 
kancelář ředitele, předložit hejtmance Ústeckého kraje Janě Vaňhové Nájemní smlouvu dle přílohy 
č. 8 tohoto usnesení k podpisu. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 24/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 11/SML1167 v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011, uzavřené dne 28. 6. 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dodatek dle přílohy č. 9 tohoto usnesení.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 28/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – III. volební období) 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2012 – 
vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 11 
tohoto usnesení 

 
B) ukládá  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

        Termín : 31.12.2011  

 43



  Příloha č. 1                                  
  
 
Usnesení č. 33/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – III. volební období) 
Destinační agentura Dolní Poohří  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

o založení obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.  

 
B) schvaluje  

zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. dle 
přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
C) ukládá  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné kroky nutné ke vzniku 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.  
Termín : 31.12.2011  

 
Usnesení č. 42/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 5979/4 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících podmínek  
č. 83/2011 a doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 5979/4 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.12.2011  

 44



  Příloha č. 1                                  
  
 
Usnesení č. 12/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)71. – III. volební období) 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) volí  
     do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

Josef Ajchler, nar. 7. 12. 1943, bytem Děčín VI., Václavovská 1327/22,                             
JUDr. Jaromír Jahoda, nar. 7. 11. 1944, bytem Ústí nad Labem, Jizerská 2924/24. 

 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí nad 
Labem o volbě přísedícího dle bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín : 12.1.2012  
 
Usnesení č. 18/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)72. – III. volební období) 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 - vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  
o vyhlášení dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 v souladu s přílohou 
č. 7 tohoto usnesení.  
 
B) schvaluje  
pro dotační program uvedený v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje ve znění: 

      a)    Článek IV., odst. 1 b): 
Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou, s výjimkou 
právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika nebo Ústecký kraj, působící na území kraje 
v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory rodin, požární ochrany, kultury 
a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, prevence kriminality a ochrany zvířat 
a životního prostředí, který splňuje následující kritéria vhodnosti: 
 
•  je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 
•  má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
•  je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší činnosti 
odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci.   
  
b)    Článek VIII, odst. 6: 
Maximální výše dotace je 90% z celkových uznatelných nákladů projektu.  
 
C-01) ukládá  
          zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 v souladu 

se Zásadami pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit 
představitelů kraje . 
Termín: 6.1.2012  
 

Usnesení č. 19/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)73. – III. volební období) 

 45



  Příloha č. 1                                  
  
Fond hejtmanky Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) revokuje  

1.      usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011, a to jeho  
část 6: 

  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

  
o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákonač. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
  

žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace  
IČ:  44555661 
sídlo:  Za Vozovnou 1, 400 01  Ústí nad Labem - město - Bukov 
výše dotace: 26 974 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,31% 
název projektu (akce):  Dovybavení DPS Bukov pomůckami pro stravování pro 
nesoběstačné seniory 

  
2.      usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011, a to jeho  

část 8: 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 
  

 o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o   
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

  
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ  
IČ:  14867788 
sídlo:  407 02 Jílové 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Projektová dokumentace 

 
B) rozhoduje  

1.      o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 
Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
hejtmanky ÚK: 

  
žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace  
IČ:  44555661 
sídlo:  Za Vozovnou 1, 400 01  Ústí nad Labem - město - Bukov 
výše dotace: 26 974 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,31% 
název projektu (akce):  Dovybavení DPS Bukov pomůckami pro stravování pro nesoběstačné 
seniory 

 46



  Příloha č. 1                                  
  
  

2.      o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

  
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ  
IČ:  14867788 
sídlo:  407 02 Jílové 
výše dotace: 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce):  Projektová dokumentace 

  
3.      o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 

11/SML2580 na projekt s názvem „Přeložení a doplnění části stávající zchátralé kamenné 
dlažby o nové dlaždice v hlavní lodi kostela“ (příjemce: MĚSTO VÝSLUNÍ), kterým se 
stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 100%. 

 
C) schvaluje  

informaci hejtmanky Ústeckého kraje o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 11/SML2174, 
1848/2008 a 1020/2010 o poskytnutí dotací z Fondu hejtmanky ÚK. 

 
D) ukládá  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmance Ústeckéh kraje Janě Vaňhové k podpisu smlouvy a dodatek dle bodu B) tohoto 
usnesení.   

        Termín : 31.1.2012  
 
Usnesení č. 21/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)74. – III. volební období) 
Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) mění  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007 takto: 
  

Název peněžního fondu Ústeckého kraje „Fond hejtmana Ústeckého kraje“ se mění na „Fond 
Ústeckého kraje. 

 
B) schvaluje  

dle § 36 odst. 1, písm. b), c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 8 tohoto usnesení.  

 
C) ukládá  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje. 

        Termín : 30.12.2011  
 

 47



  Příloha č. 1                                  
  
Usnesení č. 24/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)75. – III. volební období) 
Nabídka akcií společnosti Labská investiční, a.s.  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) neschvaluje  

v souladu s § 36 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Labská investiční, a.s. se 
sídlem v Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86, PSČ 400 32, IČ 27178323, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1606, o 3 kusy akcií 
této společnosti, a to formou nákupu akcií od statutárního města Děčín se sídlem Mírové 
náměstí 1175/5, 405 38 Děčín. 

 
B) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, připravit odpověď na dopis 
statutárního města Děčín obsahující sdělení o neschválení nákupu nabízených akcií Ústeckým 
krajem. 

        Termín : 31.12.2011  
 
Usnesení č. 27/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)76. – III. volební období) 
Předložení návrhu znění Programu na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Program na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 dle přílohy č. 11 
tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zajistit vyhlášení 
schváleného Programu na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 dle bodu A) 
tohoto usnesení.  
Termín : 6.1.2012  

 
Usnesení č. 28/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)77. – III. volební období) 
Předložení návrhu znění Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého 
kraje v roce 2012  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 
2012 dle přílohy č. 12 tohoto usnesení.  

 
B) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zajistit vyhlášení 
schváleného Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v 
roce 2012 dle bodu A) tohoto usnesení.  

        Termín : 6.1.2012  
 
Usnesení č. 29/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)78. – III. volební období) 

 48



  Příloha č. 1                                  
  
Projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhodlo  

dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
(krajské zřízení) 

1.   o spolupráci mezi lead partnerem Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst a 
projektovými partnery: Landesamt für Umwelt Geologie und Landwirtschaft a 
Landesdirektion Chemnitz, Lesy České republiky s. p., Ústecký kraj, Zweckverband 
Naturpark "Erzgebirge/Vogtland" na projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung  - realizační fáze“, v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko, 

2.   o uzavření „Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery v rámci 
Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 2007 – 2013“ dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, jejímž předmětem 
je projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“  

3.   o schválení Prohlášení kooperačních partnerů k projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou 
Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“ dle přílohy č. 14 tohoto usnesení 

 
B) ukládá  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu  
Ústeckého kraje, zajistit administraci smlouvy schválené pod bodem A) 2 tohoto usesení. 
Termín : 20.1.2012  

 
Usnesení č. 30/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)79. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1180 ze dne 28. 6. 2011 v rámci Programu na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dodatek dle přílohy č. 15 tohoto usnesení.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 31/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)80. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 11/SML1169 ze dne 2. 9. 2011 v rámci Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

dodatek dle přílohy č. 16 tohoto usnesení.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 

 49



  Příloha č. 1                                  
  

Termín : 31.1.2012  
 
Usnesení č. 32/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)81. – III. volební období) 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1140 ze dne 2. 6. 2011 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2011  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 11/SML1140 ze dne 2. 6. 2011 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1140 za 
dne 2. 6. 2011 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 
17 tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 33/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)82. – III. volební období) 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – schválení a vyhlášení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

a vyhlašuje Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012, dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení. 

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 34/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)83. – III. volební období) 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 
Ústeckém kraji na rok 2012 – schválení a vyhlášení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

a vyhlašuje Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících v Ústeckém kraji na rok 2012, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 35/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)84. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – schválení 
vyhlášení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

 50



  Příloha č. 1                                  
  

Program na záchranu a obnovu kulturních památek  Ústeckého kraje pro rok 2012 včetně příloh.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 36/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)85. – III. volební období) 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2012 – schválení vyhlášení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje  

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2012 včetně příloh.  

 
B) ukládá  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 39/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)86. – III. volební období) 
Dotační program: „Sport 2012“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje a vyhlašuje  

a)   dotační program „Sport 2012“ dle přílohy 23 tohoto usnesení 
b)   vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 24 tohoto usnesení 

 
B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Sport 2012“ dle přílohy 23 tohoto usnesení a zveřejnění oznámení o 
vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2012  
 
Usnesení č. 40/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)87. – III. volební období) 
Dotační program: „Volný čas 2012“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje a vyhlašuje  

a)     dotační program „Volný čas 2012“ dle přílohy 25 tohoto usnesení 
b)      vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 26 tohoto usnesení Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje  
 
B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Volný čas 2012“ dle přílohy 25 tohoto usnesení a zveřejnění oznámení o 
vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2012  

 51



  Příloha č. 1                                  
  
 
Usnesení č. 41/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)88. – III. volební období) 
Dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) schvaluje a vyhlašuje  

dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle příloh 27, 28 a 
29 tohoto usnesení 

 
B) schvaluje  

výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
a záštit představitelů kraje (Zásady)“, schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 (čl. IV. odst. 1 písm. b)., čl. VIII. odst. 5) 

 
C) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle příloh 27, 
28 a 29 tohoto usnesení a zveřejnění oznámení o vyhlášení uvedeného programu na úřední desce 
a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2012  
 
Usnesení č. 106/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)89. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) souhlasí  

s pozemkovou úpravou v k. ú. Blatno u Podbořan týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
-       pozemek: p. č. 1190/2 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
-       pozemek: p. č. 1326 o výměře 1136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-       pozemek: p. č. 1331/2 o výměře 3851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 1340/3 o výměře 12045 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 1349 o výměře 737 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-       pozemek: p. č. 1351/3 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 1356/2 o výměře 12648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 1358/2 o výměře 5703 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 1358/6 o výměře 6895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Blatno, k. ú. Blatno u Podbořan, zapsaný na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837. 

 
B) bere na vědomí  

 52



  Příloha č. 1                                  
  

stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Blatno u Podbořan, a to: 
-       pozemek: p. č. 66/1 o výměře 6137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-       pozemek: p. č. 66/2 o výměře 13335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 66/3 o výměře 16514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 66 /4 o výměře 5012 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
-       pozemek: p. č. 66/5 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Blatno, k. ú. Blatno u Podbořan, zapsaný na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 43591 m2 na 51507 m2. 

 
C) rozhoduje  

o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 7916 m2 ve výši 129.630,- Kč. 
 
D) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových pozemků, jehož 
předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 107/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)90. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) souhlasí  

s pozemkovou úpravou v k. ú. Židovice u Hnojnic týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
-       pozemek: p. č. 315 o výměře 12732 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 
-       pozemek: p. č. 320/1 o výměře 8249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-       pozemek: p. č. 320/3 o výměře 726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Libčeves, k. ú. Židovice u Hnojnic, zapsaný na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 
3, IČ: 00080837. 

 
B) bere na vědomí  

stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Židovice u Hnojnic, a to: 
-       pozemek: pracovní číslo 110/1 o výměře 17417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

 53



  Příloha č. 1                                  
  

-       pozemek: pracovní číslo 110/2 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-       pozemek: pracovní číslo 110/3 o výměře 2787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-       pozemek: pracovní číslo 110/4 o výměře 7952 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Libčeves, k. ú. Židovice u Hnojnic, zapsaný na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 
3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 21707 m2 na 28604 m2. 

 
C) rozhoduje  

o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 6897 m2 ve výši 59.873,- Kč. 
 
D) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových pozemků, jehož 
předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 
Usnesení č. 110/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)91. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) souhlasí  

s pozemkovou úpravou v k. ú. Bečov u Mostu týkající se pozemků ve vlastnictví Ústeckého kraje, 
a to: 
-     pozemek: p. č. 1878/1 o výměře 14122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
-     pozemek: p. č. 1901 o výměře 11060 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
-     pozemek: p.  č. 1933/2 o výměře 5259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 
obec Bečov, k. ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837. 

 
B) bere na vědomí  

stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Bečov u Mostu, a to: 
-    pozemek: pracovní číslo 2329 o výměře 15971 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-     pozemek: pracovní číslo 2339 o výměře 6941 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-     pozemek: pracovní číslo 2350 o výměře 15854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

 54



  Příloha č. 1                                  
  

 55

-     pozemek: pracovní číslo 2365 o výměře 31188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-     pozemek: pracovní číslo 2405 o výměře 5661 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Bečov, k.ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 30463 m2 na 75615 m2. 

 
C) rozhoduje  

o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 45152 m2 ve výši 322 715,83 Kč. 
 
D) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových pozemků, jehož 
předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.1.2012  

 


